
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
 

Mielnik: Budowa drogi dojazdowej do pól w Mielniku
(droga wewnętrzna)

 
Numer ogłoszenia: 116551 - 2014;
data zamieszczenia: 30.05.2014

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielnik , ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik, woj. podlaskie, tel. 085 6577003, faks 085 6577121.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.mielnik.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa drogi dojazdowej do pół w Mielniku (droga wewnętrzna).
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi dojazdowej do pól w Mielniku (droga
wewnętrzna), podzielona roboczo na trzy odcinki. Odcinek I: w km rob. 0+007,50 - 2+198 (bez drogi powiatowej w km rob. 0+000 - 0+007,50) Odcinek II: w km
rob. 0+000 - 0+070 Odc. III w km rob. 0+000 - 0+007,50 (droga powiatowa, rozwiązanie skrzyżowania z drogą wewnętrzną) Odcinki I i II: Na przedmiotowej
drodze planuje się: -wykonanie nawierzchni żwirowej z kruszywa naturalnego z dodatkiem 35% łamanego kruszywa rozściełanego mechanicznie (przekrój
trasowy) na ruch KR-1 gr.30cm (10+20cm po zagęszczeniu), -wykonanie warstwy odcinającej z piasku gr. 15cm (po zagęszczeniu), -wykonania poboczy z
kruszywa naturalnego z dodatkiem 35% łamanego rozściełanego mechanicznie gr.30cm (10+20cm po zagęszczeniu), -wykonanie budowy i przebudowy
przepustów poprzecznych pod drogą. W celu poprawy odwodnienia korpusu drogowego projektuje się budowę przepustów poprzecznych pod drogą z rur PEHD:
Odcinek I -fi 40cm w km rob. 0+707,50 o dł. 8,00m, -fi 60cm w km rob. 0+957,50 o dł. 8,00m, -fi 40cm w km rob. 1+607,50 o dł. 8,00m, -fi 40cm w km rob.
2+157,50 o dł. 8,00m. Odcinek II przebudowę istniejącego przepustu z rur żelbetowych fi 40cm w km rob. 0+057 o dł. 7,00m na przepust fi 60cm o dł. 10,00m z
rur PEHD. Projektuje się również ułożenie rur fi 40cm pod zjazdami. Odwodnienie odbywa się poprzez powierzchniowy spływ wód do istniejącego przepustu i
rowów przydrożnych. Na projektowanej drodze zostanie zastosowany spadek poprzeczny daszkowy wynoszący 3% skierowany w kierunkach krawędzi jezdni.
Projektowane pobocze należy wykonać z pochyleniem poprzecznym wynoszącym 8% skierowanym w kierunku skarpy. Po przebudowie parametry techniczne
będą wynosić: -V p = 30 km_h, Obciążenie ruchem - KR1. długość projektowanej drogi - 2268,00m Przekroje normalne odcinek trasowy - szerokość pasa ruchu -
2,50m projektowane pobocza żwirowe gr. 30cm - po 0,75m po str. L i P, spadek poprzeczny jezdni i poboczy jak wyżej. Odcinek III Na przedmiotowej drodze
planuje się: -wykonanie nawierzchni żwirowej z kruszywa naturalnego z dodatkiem 35% łamanego rozściełanego mechanicznie (przekrój trasowy) na ruch KR-1
gr.30cm (10+20cm po zagęszczeniu), -wykonanie warstwy odcinającej z piasku gr. 15cm (po zagęszczeniu), -wykonania poboczy z kruszywa naturalnego z
dodatkiem 35% łamanego rozściełanego mechanicznie gr.30cm (10+20cm po zagęszczeniu), Odwodnienie odbywa się poprzez powierzchniowy spływ wód do
istniejącego przepustu i rowów przydrożnych. Na projektowanej drodze zostanie zastosowany spadek poprzeczny daszkowy wynoszący 3% skierowany w
kierunkach krawędzi jezdni. Projektowane pobocze należy wykonać z pochyleniem poprzecznym wynoszącym 8% skierowanym w kierunku skarpy. Po
przebudowie parametry techniczne będą wynosić: -V p = 30 km_h, Obciążenie ruchem - KR1. długość projektowanej drogi - 7,50 m Przekroje normalne odcinek
trasowy -szerokość pasa ruchu - 2,50m projektowane pobocza żwirowe gr. 30cm - po 0,75m po str. L i P, spadek poprzeczny jezdni i poboczy jak wyżej.
2.SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ROBÓT I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Całość robót budowlanych opisana została, w dokumentacji projektowej,
stanowiącej załączniki nr 8-12 do SIWZ, definiującej szczegółowo zakres przedmiotu zamówienia: 1.Projekt wykonawczy 1)część opisowa 2)część rysunkowa
2.Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR) 3.Projekt stałej organizacji ruchu. 4.Badania geotechniczne. Dodatkowo -
pomocniczo do SIWZ załączone zostały przedmiary robót. Wykonawca dla ustalenia ceny winien uwzględnić wszystkie elementy zawarte w dokumentacji
projektowej dla robót przewidzianych w niniejszym postępowaniu - w przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a dokumentami
pomocniczymi (przedmiary robót) - przesądzają zapisy dokumentacji projektowej i STWiOR Z uwagi na wskazanie w dokumentacji projektowej oraz
przedmiarach robót znaków towarowych oraz nazw producentów, Zamawiający informuje, iż dopuszcza składanie ofert, w których poszczególne urządzenia
bądź materiały wymienione w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót mogą być zastąpione urządzeniami bądź materiałami równoważnymi. Za
urządzenia bądź materiały równoważne Zamawiający uzna te, które posiadają co najmniej takie same parametry techniczne i jakościowe, a zastosowanie ich w
żaden sposób nie wpłynie na prawidłowe funkcjonowanie rozwiązań technicznych przewidzianych w dokumentacji projektowej oraz warunkach zawartych w
pozwoleniu na budowę. Zgodnie z art. 25 ust.5 ustawy Pzp, Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego,
jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
3.DODATKOWO W ZAKRESIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DO OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY NALEŻY: 3.1.Obsługa geodezyjna inwestycji wraz z
inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą oraz wykazem zmian ewidencyjnych (zmiana klasyfikacji gruntów, wyłączenia z produkcji rolnej) wykonanej
inwestycji. 3.2.W momencie otwarcia placu budowy, po wytyczeniu obiektu należy dokonać niezbędnej wycinki drzew, zawierające się w świetle drogi zgodnie z
wykazem w dokumentacji wykonawczej. 3.3.Przywrócenie terenu do stanu pierwotnego (oświadczenia/protokoły odbioru od właścicieli terenów o przywróceniu
do należytego stanu ich własności); 3.4.Składowanie mas ziemnych, utworzenie zaplecza budowy powinno być uzgodnione każdorazowe z właścicielami
nieruchomości na których zostanie to spowodowane. 3.5.Sporządzenie planu Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia; 3.6.Naprawienie uszkodzenia nawierzchni
drogi, uszkodzeń działek przyległych, spowodowanego sprzętem budowlanym lub składowaniem materiałów budowlanych podczas prowadzenia robót;
3.7.Wykonanie niezbędnych badań potwierdzających jakość materiałów, 3.8.Wykonawca poniesie wszelkie koszty i zapewni media we własnym zakresie (woda,
energia elektryczna i ścieki), działka jest działką nieuzbrojoną; 3.9.Sporządzenie i przedłożenie dokumentacji odbiorowej, w przypadku braku dokumentów lub ich
błędów, Wykonawca jest zobowiązany naprawić i uzupełnić ww dokumentacje odbiorową. 3.10.Zabezpieczenie terenu budowy przed dostępem osób trzecich,
ogrodzenie terenu i oznakowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami. 3.11.Zamawiający zaleca zapoznanie się z terenem planowanej inwestycji, w
szczególności z topografią terenu, linią ogrodzenia, roślinnością i ogólnym stanem terenu.

ZP-O.271.13.2.2014 (droga do pól Mielnik)



szczególności z topografią terenu, linią ogrodzenia, roślinnością i ogólnym stanem terenu.
II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, do 50% wartości zamówienia podstawowego, w ciągu 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.26-9, 45.23.32.90-8.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 4.
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1.Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 8 000,00 PLN. 2.Wadium może być wnoszone w następujących
formach: 2.1pieniądzu; 2.2poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze
poręczeniem pieniężnym; 2.3gwarancjach bankowych; 2.4gwarancjach ubezpieczeniowych; 2.5poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.
6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2007 nr 42 poz. 275 z późn. zm.). 3.Wadium
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: nr 63 8071 0006 0015 3562 2000 0040 4.Potwierdzenie wniesienia wadium należy
dołączyć do oferty. 5.Gwarancja ubezpieczeniowa lub gwarancja bankowa złożona jako zabezpieczenie wadium musi posiadać okres ważności nie krótszy niż
okres związania ofertą, pod rygorem wykluczenia Wykonawcy z postępowania. 6.W treści wadium składanego w formie innej niż pieniądz muszą być
wyszczególnione okoliczności, w jakich Zamawiający może zatrzymać wadium wraz z odsetkami. Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone: 6.2.w art.
46 ust. 4a Ustawy Pzp, tj. jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych nie złożył
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, lub pełnomocnictw; 6.3.w art. 46 ust. 5 Ustawy Pzp, tj.: jeżeli
Wykonawca, którego oferta została wybrana: 6.3.1. odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 6.3.2.
nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 6.3.3. zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 7.Z dokumentu wadium wnoszonego w formie innej niż pieniężna powinno ponadto wynikać jednoznacznie
gwarantowanie wypłaty należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze żądanie. 8.Wadium powinno obejmować cały okres związania ofertą,
poczynając od daty składania ofert. 9.Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale. 10.Wadium wniesione przez jeden z
podmiotów składających ofertę wspólnie uważa się za wniesione prawidłowo. 11.Zwrot wadium: Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom
niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako
najkorzystniejsza z uwzględnieniem postanowień art. 46 Ustawy Pzp. 12.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający
zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego
wniesienia żądano. 13.Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert.
14.Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 8.11, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia
odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego. 15.Jeżeli wadium
wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający nie określa szczególnych wymagań. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia wykonawcy o spełnieniu warunków
udziału w postępowaniu
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat (słownie: pięciu lat) przed upływem terminu składania ofert wykonał nie
mniej niż 1 (słownie: jedną) budowę drogi lub drogi o nawierzchni żwirowej o długości min. 1500 m (jeden tysiąc pięćset metrów). Zamawiający dokona oceny
spełniania tego warunku na podstawie dokumentów złożonych wraz z ofertą: wykazu robót oraz załączonych do niego dokumentów
III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający nie określa szczególnych wymagań. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia wykonawcy o spełnieniu warunków
udziału w postępowaniu
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Przedmiot zamówienia musi być wykonywany przy udziale i obecności na placu budowy kierownika budowy. Kierownik budowy musi być obecny na placu
budowy w czasie wykonywania robót budowlanych, w tym co najmniej 6 godzin na dobę w godzinach 6-18. Osoba, która będzie pełniła funkcję Kierownika
budowy musi spełniać następujące wymagania: -Wymagane uprawnienia: Osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie tj. do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na
podstawie obowiązujących wcześniej przepisów) oraz -Wymagane doświadczenie: Osoba ta winna posiadać doświadczenia w kierowaniu robotami
budowlanymi. Jako kierownik budowy lub kierownik robót zrealizowała co najmniej 2 budowy lub roboty z zakresu budowy dróg lub dróg żwirowych, każda min
1km. Wymieniona osoba musi posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994
r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2013 r., Nr 1409 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83, poz. 578 ze zm. lub uprawnienia uzyskane na podstawie przepisów obowiązujących
uprzednio. W przypadku dysponowania osobami będącymi obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państwa
członkowskiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, kwestie uprawnień należy
rozpatrywać z uwzględnieniem art. 12a ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 15 lutego 2002 roku o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. 2002 nr 23 poz. 221) lub zgodnie z Ustawą z dnia 18. marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 08.63.394). Na etapie oceny ofert warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca
złoży wraz z ofertą wykaz osób, które będą uczestniczyły w wykonywaniu zamówienia obejmujący wyżej wskazaną funkcję (zgodnie z zał. nr 4 do SIWZ) wraz z
oświadczeniem, że osoba, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiada wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek
posiadania takich uprawnień (uwzględnione w treści załącznika nr 4 do SIWZ). Przed podpisaniem umowy na roboty budowlane wybrany w niniejszym
postępowaniu Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć kopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień przez ww osobę uczestniczącą w
wykonywaniu zamówienia
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże iż: a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości nie mniejszej niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej



wysokości nie mniejszej niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę ubezpieczenia nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych);W sytuacji, gdy fakt
opłacenia składek nie wynika z samej treści polisy, wykonawca powinien załączyć do polisy dodatkowo inny dokument potwierdzający odprowadzanie
stosownych składek (np. wyciąg z konta bankowego, rachunek itp Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie dokumentów złożonych
wraz z ofertą: informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej oraz opłaconej polisy a w przypadku jej braku - innego dokumentu.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
·         wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania
oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

·         określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o
robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie
obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie i złożenia poświadczeń dotyczy wyłącznie robót budowlanych w zakresie niezbędnym do
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia zgodnie z opisem sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku;

·         wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

·         informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

·         opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
·         oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
·         aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

·         wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w
realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:
·         nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1)Oferta Wykonawcy 2)Jeśli Wykonawcę reprezentuje inna osoba niż wskazana w dokumencie rejestrowym Wykonawcy, pełnomocnictwo do reprezentowania
Wykonawcy w niniejszym postępowaniu (o ile nie wynika z dokumentów rejestracyjnych); pełnomocnictwo musi być złożone w oryginale, podpisane przez osoby
uprawnione do reprezentowania Wykonawcy (podpisy i pieczęcie oryginalne) lub w postaci notarialnie potwierdzonej kopii. 3)Kosztorys ofertowy, na podstawie
którego oszacowano cenę ryczałtową oferty (pomimo ryczałtowego charakteru wynagrodzenia Wykonawcy, Kosztorys jest niezbędny ze względu na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego z zewnętrznych publicznych środków krajowych - będzie podstawą ustalenia i rozliczenia kosztów dofinansowanych)
 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
1.Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić w następujących przypadkach: 1.1.Zmian nie dotyczących treści oferty, na podstawie której dokonano
wyboru Wykonawcy. 1.2.Zmian korzystnych dla Zamawiającego, których konieczność wprowadzenia wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć
w chwili zawarcia umowy. 1.3.Przesunięcia terminu wykonania umowy, jeżeli z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, których nie można było przewidzieć w
chwili zawarcia umowy, nie jest możliwe dotrzymanie terminu wykonania przedmiotu umowy. 1.4.Przesunięć terminu wykonania przedmiotu umowy ze względu
na konieczność udzielenia zamówień dodatkowych niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, jeżeli nie jest możliwe równoległe
wykonywanie robót. 1.5.Dopuszczalnej prawem zmiany strony umowy lub oznaczenia stron umowy. 1.6.Wprowadzenia lub zmiany podwykonawcy robót lub
dalszego podwykonawcy robót. 1.7.Zmiany w zakresie przedmiotu zamówienia, jeżeli konieczność takiej zmiany jest skutkiem zmiany przepisów prawa.
1.8.Zmian w zakresie zasad rozliczeń i warunków płatności związanych z zawarciem umowy o podwykonawstwo lub dalsze podwykonawstwo. 1.9.Zmiany
wynagrodzenia w przypadku ograniczenia przez Zamawiającego zakresu przedmiotu umowy z przyczyn, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia
umowy. 1.10.Zmiany terminu realizacji zamówienia z przyczyn innych niż zawinione przez Wykonawcę, tj.: 1.10.1.siły wyższej, 1.10.2.zmian dokumentacji
projektowej, 1.10.3.zawieszenia robót przez Zamawiającego. 1.11.Warunki atmosferyczne nie będą traktowane jako siła wyższa, chyba że ich działanie było
nadzwyczajne i miało istotny wpływ na wykonanie zadania 1.12.Zmiana terminu może wystąpić wyłącznie o czas trwania i czas usunięcia skutków działania ww.
czynników 2.Strona występująca o zmianę postanowień umowy zobowiązana jest do udokumentowania zaistnienia okoliczności, o których mowa w pkt. 5.
Wniosek o zmianę postanowień umowy musi być wyrażony na piśmie. 3.Zmiana postanowień zawartej Umowy może nastąpić wyłącznie w drodze pisemnego
aneksu pod rygorem nieważności
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.mielnik.com.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Mielnik,ul. Piaskowa 38,17 - 307 Mielnik.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

http://www.mielnik.com.pl/


IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

16.06.2014 godzina 12:30, miejsce: Urząd Gminy Mielnik,  ul. Piaskowa 38,17 - 307 Mielnik,
sekretariat
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
 

 

 

Wójt Gminy Mielnik

 

Adam Tobota

 

 

Metryka strony

 ( PDF, 263.91 KB )
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT Z DN. 16.06.2014R. GODZ. 12:45

 ( PDF, 176.53 KB )
TREŚĆ OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

 ( PDF, 487.38 KB )
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

 ( PDF, 112.66 KB )
FORMULARZ OFERTOWY

 ( ZIP, 447.99 KB )
SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH (STWIOR)

 ( ZIP, 28.76 MB )
OPINIA GEOTECHNICZNA

 ( ZIP, 41.95 MB )
PROJEKT STAŁEJ ORGANIZACJI RUCHU

 ( PDF, 89.5 KB )
WYKAZ WYMAGANYCH DO ZŁOŻENIA Z OFERTĄ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW

 ( PDF, 108.92 KB )
OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

 ( PDF, 137.48 KB )
WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT

 ( PDF, 132.85 KB )
WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONANIU ZAMÓWIENIA

 ( PDF, 71.88 KB )
OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA

 ( PDF, 98.76 KB )
OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA W OKOLICZNOŚCIACH O KTÓRYCH MOWA W ART. 24 UST.1 USTAWY PZP – W ODNIESIENIU DO
PODMIOTÓW NA ZASOBACH KTÓRYCH WYKONAWCA POLEGA WYKAZUJĄC SPEŁNIANIE WARUNKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 22 UST. 1 USTAWY PZP...

 ( PDF, 105.21 KB )
WZÓR OŚWIADCZENIA WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ

 ( PDF, 193.46 KB )
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

 ( ZIP, 19.66 MB )
PROJEKT WYKONAWCZY DROGI - CZĘŚĆ OPISOWA

 ( ZIP, 92.62 MB )
PROJEKT WYKONAWCZY DROGI - CZĘŚĆ RYSUNKOWA

 ( ZIP, 77.59 KB )
PRZEDMIARY ROBÓT

 ( ZIP, 45.24 KB )
ZAŁĄCZNIKI NR 1 - 6 W FORMIE EDYTOWALNEJ (DOC)

 ( PDF, 142.9 KB )
Zawiadomienie z dnia 16.06.2014r. o unieważnieniu postępowania

Informacja

Ogłoszenie

SIWZ

Załącznik nr 1

Załącznik nr 10

Załącznik nr 11

Załącznik nr 12

Załącznik nr 13

Załącznik nr 2

Załącznik nr 3

Załącznik nr 4

Załącznik nr 5a

Załącznik nr 5b

Załącznik nr 6

Załącznik nr 7

Załącznik nr 8.1

Załącznik nr 8.2

Załącznik nr 9

Załączniki edytowalne

Zawiadomienie z dnia 16.06.2014r.

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2014-06-16

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2014-06-02

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5600/Informacja
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5600
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5524/Og%2525C5%252582oszenie
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5524
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5525/SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5525
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5526/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5526
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5535/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+10
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5536/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+11
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5541/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+12
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5537/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+13
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5537
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5527/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5527
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5528/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+3
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5528
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5529/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+4
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5529
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5530/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+5a
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5530
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5531/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+5b
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5531
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5532/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+6
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5532
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5533/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+7
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5533
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5539/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+8.1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5540/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+8.2
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5534/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+9
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5538/Za%2525C5%252582%2525C4%252585czniki+edytowalne
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/593/5602/Zawiadomienie+z+dnia+16.06.2014r.
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5602
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl


Data modyfikacji: 2014-06-17

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2014-06-02

mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	ZP-O.271.13.2.2014 (droga do pól Mielnik)

